
 

 

 

 

 

Katowice, dn.  08.12.2016r 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

fax. (0-32) 359 20 48 

L. dz. DZP.381.110.2016.DW 

 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie części B 

 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  o wartości zamówienia poniżej 209.000,00 EURO,  

p.n. „Dostawa mebli”  Nr DZP.381.110.2016.DW 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U.2015 poz.2164 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informujemy, że przedmiotowe 

postępowanie, w zakresie części B,  zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp (nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu ).  

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części B wpłynęła jedna oferty Wykonawcy TRONUS POLSKA               

Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa. 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp  gdyż treść oferty nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.          

 

 

 

Z- ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

           mgr Małgorzata Wróblewska                                                                                          mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


